[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

______________ 2023 года                           №________                                 ст-ца Владимирская
О признании утратившим силу нормативных правовых актов Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района

В связи с приведением нормативных правовых актов Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Владимирского сельского поселения, р е ш и л:

1. Признать утратившим силу:
решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 6 декабря 2018 года № 199/62 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района»;
решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 25 апреля 2019 года № 218/69 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Владимирского сельского поселения Лабинского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Главному специалисту администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Мовсесян Ю.Ю.) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава
Владимирского сельского поселения

Лабинского района

      И.В. Тараськова

Исполняющий обязанности председателя

Совета Владимирского сельского поселения

Лабинского района

          И.В. Гунзирева